

投 标 总 价

招 标 人：_____无锡邦洁物业管理有限公司_____

工 程 名 称：_____塔影苑西消防设施改造工程_____

投标总价（小写）：_____286581.01_____

（大写）：_____贰拾捌万陆仟伍佰捌拾壹元零壹分_____

投 标 人：_____中铁十九局第六工程有限公司_____

（单位盖章）



法定代表人
或其授权人：_____许夫巨_____

（签字或盖章）

编 制 人：_____（造价人员签字盖专用章）_____



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 塔影苑西

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工 程 量	综合单 价	合价 (元)	其中(元)		备注
								人工费	机械费	
	201010	水灭火系统								
1	20101001001	DN150水喷淋 钢管	1、安装部位: 明装,埋地	m	90	172.94	15564.6	6225.84	778.23	新装
2	20101001002	DN100水消防 钢管	1、安装部位: 明装,埋地	m	185	135.72	25108.2	10043.28	1255.41	新装
3	20101001003	DN80水喷淋钢 管	1、安装部位: 明装,埋地 3、连接形式:	m	25	86.25	2156.25	862.5	107.813	拆除, 更换
4	20101001004	DN65水喷淋钢 管	1、安装部位: 明装,埋地 3、连接形式:	m	66	69.87	4611.42	1844.568	230.571	拆除, 更换
5	20101001005	DN50水喷淋钢 管	1、安装部位: 明装,埋地	m	19	54.49	1035.31	414.124	51.7655	拆除, 更换
6	20101001006	DN40水喷淋钢 管	1、安装部位: 明装,埋地 3、连接形式: 丝口	m	15	39.31	589.65	235.86	29.4825	拆除, 更换
7	20101001007	DN32水喷淋钢 管	1、安装部位: 明装,埋地 3、连接形式: 丝口	m	17	31.4	533.8	213.52	26.69	拆除, 更换
8	20101001008	DN25水喷淋钢 管	1、安装部位: 明装,埋地 3、连接形式:	m	45	18.32	824.4	329.76	41.22	拆除, 更换
9	20101001009	末端试水装置	1、规格: DN25	组	3	340.97	1022.91	409.164	51.1455	拆除, 更换
10	20101001010	室内消火栓	1、安装方式:	套	2	942.07	1884.14	753.656	94.207	拆除,
11	20101001011	室内消火栓口		套	123	166.67	20500.41	8200.164	1025.02	拆除, 更换
12	20101001012	水带,水枪		套	123	138.45	17029.35	6811.74	851.468	拆除,
13	20101001013	灭火器		具	100	82.91	8291	3316.4	414.55	更换
14	20101001014	管道支架制作		100kg	2	1395.03	2790.06	1116.024	139.503	新装
15	20101001015	管道支架安装		100kg	2	688.06	1376.12	550.448	68.806	新装
16	20101001016	管道刷漆		平方 米	575.5	59.4	34186.191	13674.48	1709.31	新装
17	20101001017	开挖,修复		立方 米	58.03	44	2553.1	1021.24	127.655	新装
18	20101001018	水泵房(控制 柜)	1、安装部位: 消防水泵房	台	3	9140.28	27420.84	10968.34	1371.04	元器 检查 拆除
19	20101001019	水泵房(消防 泵)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	10519.8	21039.52	8415.808	1051.98	拆 更 装
20	20101001020	水泵房(喷淋 泵)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	13368.4	26736.84	10694.74	1336.84	拆



21	20101001021	水泵房 (稳压泵)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	5207.89	10415.78	4166.312	520.789	拆除, 更换新装
22	20101001022	水泵房 (排污泵)	2、安装部位: 消防水泵房	台	2	1380.5	2761	1104.4	138.05	
23	20101001023	水泵房 (气压罐)	1、安装部位: 消防水泵房	台	2	5465.58	10931.16	4372.464	546.558	拆除, 更换新
24	20101001024	水泵房 (DN100阀)	1、安装部位: 消防水泵房	只	24	503.66	12087.84	4835.136	604.392	拆除, 更换新
25	20101001025	水泵房 (DN100止回)	1、安装部位: 消防水泵房	只	8	564.68	4517.44	1806.976	225.872	拆除, 更换新
26	20101001026	水泵房 (DN100减压)	1、安装部位: 消防水泵房	只	8	987.53	7900.24	3160.096	395.012	拆除, 更换新
27	20101001027	水泵房 (DN100软接)	1、安装部位: 消防水泵房	只	8	488.02	3904.16	1561.664	195.208	拆除, 更换新
28	20101001028	水喷淋喷头	1、安装部位: 贴顶	个	220	18.95	4169	1667.6	208.45	拆除, 更换新
29	20101001029	水灭火控制装置调试		系统	1	14640.3	14640.28	5856.112	732.014	
本页小计							286581	114632.4	14329	
合 计							286581.0109			

